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Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz va ispan tillarining kelib chiqishi, tarixiy 

rivojlanishi, dunyoda tarqalishi, fonetik xususiyatlari, grammatik tizimi hamda leksik 

o‘xshashlik va farqlari qiyosiy tahlil qilinadi. Shuningdek, ushbu tillarni o‘rganishning 

zamonaviy jamiyatdagi ahamiyati keng yoritib beriladi. Tadqiqot natijalari xorijiy 

tillarni o‘rganishda samarali yondashuvlarni aniqlashga yordam beradi. 

Kirish  

Hozirgi globallashuv davrida xorijiy tillarni bilish zamonaviy inson uchun 

zaruriy ehtiyojga aylangan. Dunyo mamlakatlari o‘rtasidagi iqtisodiy, siyosiy va 

madaniy aloqalar tobora kuchayib borayotgan bir sharoitda chet tillarini bilish 

insonning imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytiradi. Ayniqsa, ingliz va ispan 

tillari xalqaro miqyosda eng keng tarqalgan tillar qatoriga kiradi. 

Ingliz tili bugungi kunda xalqaro aloqa, ilm-fan, texnologiya va biznes 

sohalarida yetakchi til hisoblanadi. Ispan tili esa dunyodagi eng ko‘p so‘zlashiladigan 

tillardan biri bo‘lib, ayniqsa Lotin Amerikasi mamlakatlarida keng qo‘llaniladi. Shu 

sababli ushbu ikki tilni o‘rganish nafaqat amaliy, balki ilmiy jihatdan ham muhim 

ahamiyatga ega. 

Anotación: En este artículo se realiza un análisis comparativo de los idiomas 

inglés y español, considerando su origen, desarrollo histórico, распространación en el 

mundo, características fonéticas, estructura gramatical y similitudes léxicas. Además, 

se destaca la importancia de aprender estos idiomas en la sociedad moderna. 

Introducción  

En la era de la globalización, el conocimiento de lenguas extranjeras se ha 

convertido en una necesidad fundamental. Las relaciones económicas, políticas y 

culturales entre los países están en constante desarrollo, lo que hace que el aprendizaje 

de idiomas abra nuevas oportunidades. 

El inglés es considerado el idioma internacional en ámbitos como la ciencia, la 

tecnología y los negocios. Por otro lado, el español es uno de los idiomas más hablados 

en el mundo, especialmente en los países de América Latina. Por lo tanto, el estudio de 

estos dos idiomas tiene gran importancia tanto práctica como académica. 

ASOSIY QISM 

Tillarning kelib chiqishi va tarixiy rivojlanishi 
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  O’zbekiston davlat jahon tillari universiteti                               
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Har bir til o‘ziga xos tarixiy rivojlanish yo‘liga ega. Ispan tili roman tillari 

guruhiga mansub bo‘lib, lotin tilidan kelib chiqqan. Qadimgi Rim imperiyasi davrida 

lotin tili Iberiya yarimoroliga kirib kelgan va vaqt o‘tishi bilan mahalliy tillar bilan 

aralashib, zamonaviy ispan tiliga aylangan. 

Ingliz tili esa german tillari oilasiga kiradi. U qadimgi german qabilalari 

tomonidan shakllantirilgan bo‘lib, keyinchalik normandlar istilosi natijasida fransuz va 

lotin tillaridan ko‘plab so‘zlarni o‘zlashtirgan. Shu sababli ingliz tilining lug‘at boyligi 

juda keng va murakkab hisoblanadi. 

Dunyoda tarqalishi va ahamiyati 

Bugungi kunda ingliz tili dunyoning eng keng tarqalgan tillaridan biri 

hisoblanadi. U 50 dan ortiq mamlakatlarda rasmiy yoki ikkinchi til sifatida ishlatiladi. 

Ko‘plab xalqaro tashkilotlar, jumladan BMT, ingliz tilidan asosiy aloqa vositasi 

sifatida foydalanadi. 

Ispan tili esa dunyoda ikkinchi eng ko‘p so‘zlashiladigan til hisoblanadi. U 

Ispaniya, Meksika, Argentina, Kolumbiya, Peru va boshqa ko‘plab mamlakatlarda 

rasmiy til sifatida qo‘llaniladi. Bugungi kunda ispan tilida so‘zlashuvchilar soni 500 

milliondan oshgan. 

Fonetik xususiyatlar va talaffuz 

Fonetik jihatdan ispan tili ancha barqaror tizimga ega. So‘zlar qanday yozilsa, 

deyarli shunday talaffuz qilinadi. Bu esa til o‘rganishda katta qulaylik yaratadi. 

Ingliz tilida esa talaffuz murakkabroq hisoblanadi. Ko‘plab istisnolar mavjud 

bo‘lib, bir xil harf turli so‘zlarda turlicha o‘qilishi mumkin. Masalan, “read” so‘zi turli 

zamonlarda turlicha talaffuz qilinadi. 

 Grammatik tizimning o‘ziga xosligi 

Ispan tilida grammatik tizim ancha murakkab hisoblanadi. Otlar erkak va ayol 

jinsiga bo‘linadi va sifatlar ham otga moslashadi. Fe’llar esa shaxs va zamonga qarab 

o‘zgaradi. 

Ingliz tilida esa grammatik tizim nisbatan sodda. Otlarda jins kategoriyasi yo‘q, 

fe’llar kamroq o‘zgaradi. Shu sababli ingliz tili grammatikasi o‘rganish uchun osonroq 

deb hisoblanadi. 

Leksik o‘xshashliklar va farqlar 

Ingliz va ispan tillarida ko‘plab o‘xshash so‘zlar mavjud. Bu so‘zlar asosan lotin 

tilidan kelib chiqqan. Bunday so‘zlar “xalqaro so‘zlar” deb ataladi. 

Misollar: 

• animal – animal  

• hospital – hospital  

• doctor – doctor  

Biroq, har ikkala tilda butunlay farq qiladigan so‘zlar ham mavjud, bu esa til 

o‘rganishda qiyinchilik tug‘diradi. 

 Madaniy va ijtimoiy ahamiyati 

Til nafaqat aloqa vositasi, balki madaniyatni ifodalovchi muhim omildir. Ingliz 

tilini bilish orqali ingliz tilida so‘zlashuvchi mamlakatlarning madaniyati bilan 

tanishish mumkin. 

Ispan tilini o‘rganish esa Lotin Amerikasi va Ispaniya madaniyatini tushunishga 

yordam beradi. Bu esa insonning dunyoqarashini kengaytiradi. 
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Til o‘rganishdagi zamonaviy usullar 

Bugungi kunda xorijiy tillarni o‘rganish uchun turli zamonaviy usullar mavjud. 

Onlayn platformalar, mobil ilovalar, interaktiv darslar va sun’iy intellekt asosidagi 

texnologiyalar til o‘rganishni osonlashtirmoqda. 

Masalan, mobil ilovalar orqali so‘z yodlash, videodarslar orqali talaffuzni 

o‘rganish mumkin. Bu usullar ayniqsa yoshlar orasida keng tarqalgan. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ingliz va ispan tillari dunyodagi eng muhim tillardan 

hisoblanadi. Ularning kelib chiqishi, grammatikasi va talaffuzi jihatidan farqlari 

mavjud bo‘lsa-da, o‘xshash tomonlari ham ko‘p. 

Ushbu tillarni o‘rganish insonning bilim doirasini kengaytiradi, xalqaro 

imkoniyatlarni oshiradi va zamonaviy jamiyatda muvaffaqiyatga erishishda muhim rol 

o‘ynaydi. 
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